МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Департамент образования

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

____02.02.2016_  № _20-пк/3.2._____
г. Тольятти, Самарской области

Об организации городской научно-

практической конференции школьников
«Первые шаги в науку» в 2015-2016 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования от 31.08.2015 №431-пк/3.2 «О проведении городских мероприятий для обучающихся в 2015-2016 учебном году»
приказываю:

1. Провести городскую научно-практическую конференцию школьников «Первые шаги в науку» в соответствии с графиком                     (приложение № 1).

2. Утвердить состав экспертных советов городской научно-практической конференции «Первые шаги в науку» согласно списку (приложение № 2).

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений и муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования обеспечить:
3.1. Участие в городской научно-практической конференции «Первые шаги в науку» учащихся, успешно прошедших I этап экспертизы, согласно списку (приложение № 3).

3.2. Безопасность жизни и здоровья детей в пути следования до места проведения конференции и обратно (приложение № 1).

3.3. Участие членов экспертного совета в работе городской научно-практической конференции «Первые шаги в науку» согласно списку (приложение № 2).

4. Руководителю МБОУ ДО «ГЦИР» (Хаирова А.В.):

4.1. Обеспечить организованное проведение, методическое и техническое сопровождение городской научно-практической конференции «Первые шаги в науку» на базе вверенного учреждения согласно графику (приложение № 1).

4.2. Оплатить расходы, связанные с проведением конференции.

4.3. Обеспечить безопасность жизни и здоровья учащихся во время проведения городской научно-практической конференции «Первые шаги в науку».

4.4. В срок до 10.03.2016 г. предоставить в департамент образования отчет о проведении конференции.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Ивановскую Е.Ф.
Руководитель

Т.Л. Терлецкая



